
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/538/23 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Gminy Kłecko uprawnień w zakresie ustalania wysokości cen 

i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących własność Gminy 

Kłecko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U z 2021 r. 

poz. 679), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Gminy Kłecko uprawnienia do określania wysokości cen i opłat albo 

sposobu  ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących 

własność Gminy Kłecko. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) Michał Stosio 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 11305


		2023-12-06T11:13:20+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




